
1.) ZÁKL�DNÍ UST�NOVENÍ
Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) j�ou vyd,né dle § 1751 , ná�l.
zákon, č. 89/2012 Sb., obč,n�ký zákoník (dále jen „obč,n�ký zákoník“)
Magnolia Medical s.r.o.
�e �ídlem: Libušin, 514/34, K,rlovy V,ry 360 01
z,p�,né u Kr,j�kého �oudu v Plzeň, �pi�ová zn,čk,: C 39282/KSPL �ČO: 09129537, D�Č:CZ 09129537
Kontaktní údaje:
telefon: +420739 686 139 | em,il: info@m,gnoli,-medic,l.cz
web: http�://www.m,gnoli,-medic,l.cz
Kamenná prodejna/zásilkový výdej:
Počernická 120, K,rlovy V,ry 360 17 (dále jen „prodáv,jící“)
2. �NFORM�CE O CENÁCH ZBOŽÍ
2.1. �nform,ce o zboží, včetně uvedení cen jednotlivého zboží , jeho hl,vních vl,�tno�tí j�ou uvedeny
u jednotlivého zboží v k,t,logu internetového obchodu.
2.2. Ceny zboží j�ou uvedeny včetně d,ně z přid,né hodnoty, všech �ouvi�ejících popl,tků , nákl,dů
z, vrácení zboží, je�tliže toto zboží ze �vé pod�t,ty nemůže být vráceno obvyklou poštovní ce�tou.
Ceny zboží zů�táv,jí v pl,tno�ti po dobu, po kterou j�ou zobr,zovány v internetovém obchodě.
2.3. Toto u�t,novení nevylučuje �jednání kupní �mlouvy z, individuálně �jedn,ných podmínek.
Veškerá prezent,ce zboží umí�těná v k,t,logu internetového obchodu je inform,tivního ch,r,kteru ,
prodáv,jící není povinen uz,vřít kupní �mlouvu ohledně tohoto zboží.
2.4. V internetovém obchodě j�ou zveřejněny inform,ce o nákl,dech �pojených � b,lením , dodáním
zboží. �nform,ce o nákl,dech �pojených � b,lením , dodáním zboží uvedené v internetovém obchodě
pl,tí pouze v příp,dech, kdy je zboží doručováno v rámci území Če�ké , Sloven�ké republiky.
2.5. Příp,dné �levy z kupní ceny zboží nelze n,vzájem kombinov,t, nedohodne-li �e prodáv,jící �
kupujícím jin,k.
3. OBJEDNÁVK� � UZ�VŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY
3.1. Nákl,dy vzniklé kupujícímu při použití komunik,čních pro�tředků n, dálku v �ouvi�lo�ti �
uz,vřením kupní �mlouvy (nákl,dy n, internetové připojení, nákl,dy n, telefonní hovory), hr,dí
kupující �ám. Tyto nákl,dy �e neliší od zákl,dní �,zby.
3.2. Kupující provádí objednávku zboží těmito způ�oby:

 Prostřednictvím svého zákaznického účt�, provedl-li předchozí registraci v internetovémobchodě
 V"plněním objednávkového form�láře bez registrace

3.3 Při z,dávání objednávky �i kupující vybere zboží, počet ku�ů zboží, způ�ob pl,tby , doručení. Před
ode�láním objednávky je kupujícímu umožněno kontrolov,t , měnit úd,je, které do objednávky
vložil.

mailto:info@magnolia-medical.cz
tel:+420604706339
https://www.magnolia-medical.cz/


3.4. Objednávku odešle kupující prodáv,jícímu kliknutím n, tl,čítko Potvrdit objednávku. Úd,je
uvedené v objednávce j�ou prodáv,jícím pov,žovány z, �právné. Podmínkou pl,tno�ti objednávky je
vyplnění všech povinných úd,jů v objednávkovém formuláři , potvrzení kupujícího o tom, že �e
�eznámil � těmito obchodními podmínk,mi.
3.4. Neprodleně po obdržení objednávky z,šle prodáv,jící kupujícímu potvrzení o obdržení
objednávky n, em,ilovou ,dre�u, kterou kupující při objednání z,d,l. Toto potvrzení je ,utom,tické
, nepov,žuje �e z, uz,vření �mlouvy.
3.5 Přílohou potvrzení j�ou ,ktuální obchodní podmínky prodáv,jícího. Kupní �mlouv, je uz,vřen, ,ž
po přijetí objednávky prodáv,jícím. Oznámení o přijetí objednávky je doručeno n, em,ilovou ,dre�u
kupujícího.
3.6 V příp,dě, že některý z pož,d,vků uvedených v objednávce nemůže prodáv,jící �plnit, z,šle
kupujícímu n, jeho em,ilovou ,dre�u pozměněnou n,bídku. Pozměněná n,bídk, �e pov,žuje z, nový
návrh kupní �mlouvy , kupní �mlouv, je v t,kovém příp,dě uz,vřen, potvrzením kupujícího o přijetí
této n,bídky prodáv,jícímu n, jeho em,ilovou ,dre�u uvedenu v těchto obchodních podmínkách.
3.7 Všechny objednávky přij,té prodáv,jícím j�ou záv,zné. Kupující může zrušit objednávku, dokud
není kupujícímu doručeno oznámení o přijetí objednávky prodáv,jícím. Kupující může zrušit
objednávku telefonicky n, telefonní čí�lo nebo em,il prodáv,jícího uvedený v těchto obchodních
podmínkách.
3.8 V příp,dě, že došlo ke zjevné technické chybě n, �tr,ně prodáv,jícího při uvedení ceny zboží v
internetovém obchodě, nebo v průběhu objednávání, není prodáv,jící povinen dod,t kupujícímu
zboží z, tuto zcel, zjevně chybnou cenu ,ni v příp,dě, že kupujícímu bylo z,�láno ,utom,tické
potvrzení o obdržení objednávky podle těchto obchodních podmínek.
3.9 Prodáv,jící informuje kupujícího o chybě bez zbytečného odkl,du , z,šle kupujícímu n, jeho
em,ilovou ,dre�u pozměněnou n,bídku. Pozměněná n,bídk, �e pov,žuje z, nový návrh kupní
�mlouvy , kupní �mlouv, je v t,kovém příp,dě uz,vřen, potvrzením o přijetí kupujícím n, em,ilovou
,dre�u prodáv,jícího.
4. ZÁK�ZN�CNÝ ÚČET
4.1. N, zákl,dě regi�tr,ce kupujícího provedené v internetovém obchodě může kupující při�tupov,t
do �vého zák,znického účtu. Ze �vého zák,znického účtu může kupující provádět objednávání zboží.
Kupující může objednáv,t zboží t,ké bez regi�tr,ce.
4.2. Při regi�tr,ci do zák,znického účtu , při objednávání zboží je kupující povinen uvádět �právně ,
pr,vdivě všechny úd,je. Úd,je uvedené v uživ,tel�kém účtu je kupující při j,kékoliv jejich změně
povinen ,ktu,lizov,t. Úd,je uvedené kupujícím v zák,znickém účtu , při objednávání zboží j�ou
prodáv,jícím pov,žovány z, �právné.
4.3. Pří�tup k zák,znickému účtu je z,bezpečen uživ,tel�kým jménem , he�lem. Kupující je povinen
z,chováv,t mlčenlivo�t, ohledně inform,cí nezbytných k pří�tupu do jeho zák,znického účtu.
Prodáv,jící nene�e odpovědno�t z, příp,dné zneužití zák,znického účtu třetími o�ob,mi. Kupující
není oprávněn umožnit využívání zák,znického účtu třetím o�obám.
4.4. Prodáv,jící může zrušit uživ,tel�ký účet, , to zejmén, v příp,dě, když kupující �vůj uživ,tel�ký
účet déle nevyužívá, či v příp,dě, kdy kupující poruší �vé povinno�ti z kupní �mlouvy , těchto
obchodních podmínek.



4.5. Kupující bere n, vědomí, že uživ,tel�ký účet nemu�í být do�tupný nepřetržitě, , to zejmén, �
ohledem n, nutnou údržbu h,rdw,rového , �oftw,rového vyb,vení prodáv,jícího, popř. nutnou
údržbu h,rdw,rového , �oftw,rového vyb,vení třetích o�ob.
5. PL�TEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Cenu zboží , příp,dné nákl,dy �pojené � dodáním zboží dle kupní �mlouvy může kupující uhr,dit
ná�ledujícími způ�oby:

 Bezhotovostně převodem na bankovní účet prodávajícího 2303985002/5500, vedený �RAIFFEISENBANK
 Bezhotovostně platební karto�
 Bezhotovostně převodem na účet prodávajícího prostřednictvím platební brán" GOPAYs.r.o.
 Dobírko� v hotovosti při předání zboží
 V hotovosti nebo při osobním odběr� v provozovně
 V hotovosti nebo platební karto� při osobním odběr� výdejně zásilek

5.2. Společně � kupní cenou je kupující povinen uhr,dit prodáv,jícímu nákl,dy �pojené � b,lením ,
dodáním zboží ve �mluvené výši. Není-li dále uvedeno vý�lovně jin,k, rozumí �e dále kupní cenou i
nákl,dy �pojené � dodáním zboží.
5.3. V příp,dě pl,tby v hotovo�ti je kupní cen, �pl,tná při převzetí zboží.
5.4. V příp,dě bezhotovo�tní pl,tby je kupní cen, �pl,tná do 5 dnů od uz,vření kupní �mlouvy, kdy
objedn,né zboží je kupujícímu ode�íláno po přip�ání celé kupní ceny n, účet prodáv,jícího.
5.5. V příp,dě pl,tby pro�třednictvím pl,tební brány po�tupuje kupující podle pokynů pří�lušného
po�kytov,tele elektronických pl,teb
5.6. Po ode�lání objednávky má zák,zník možno�t využít �lužbu pl,tební brány, která ho pře�měruje
n, internetové b,nkovnictví jeho b,nky či n, z,bezpečenou �tránku pro pl,tbu k,rtou.
5.7. Po re,liz,ci tr,n�,kce předá brán, inform,ci o provedení e-�hopu , který může expedov,t zboží
ihned po přijetí potvrzení o úhr,dě. Převody peněz j�ou u�kutečňovány pro�třednictvím b,nkovních
účtů �polečno�ti GOP�Y �.r.o.
5.8. Citlivé v�tupní úd,je, které z,dáváte do �y�tému internetového b,nkovnictví, j�ou chráněny
pl,tebními br,n,mi b,nk , nedo�táv,jí �e do pro�tředí třetích �tr,n. Zpr,cov,telé pl,teb vidí pouze
inform,ce o tr,n�,kci, které jim b,nk, � ode�l,nou tr,n�,kcí �dělí.
5.9. Uz,vřením kupní �mlouvy dává kupující prodáv,jícímu �ouhl,� �e zpr,cováním �vých kont,ktních
úd,jů , to ,ž do doby jeho pí�emného vyjádření ne�ouhl,�u � tímto zpr,cováním. Kont,ktní úd,je,
které kupující uvede při objednání, �louží výhr,dně pro n,ši potřebu , nebudou po�kytnuty jiným
�ubjektům � výjimkou zpr,cov,telů pl,teb.
5.10. V příp,dě bezhotovo�tní pl,tby je záv,zek kupujícího uhr,dit kupní cenu �plněn ok,mžikem
přip�ání pří�lušné čá�tky n, b,nkovní účet prodáv,jícího. Prodáv,jící nepož,duje od kupujícího
předem žádnou zálohu či jinou obdobnou pl,tbu. Úhr,d, kupní ceny před ode�láním zboží není
zálohou.



5.11. Podle zákon, o evidenci tržeb je prodáv,jící povinen vy�t,vit kupujícímu účtenku. Zároveň je
povinen z,evidov,t přij,tou tržbu u �právce d,ně online, v příp,dě technického výp,dku p,k
nejpozději do 48 hodin.
6. PODMÍNKY PŘEPR�VY � DODÁNÍ ZBOŽÍ
6.1. Zboží je z,�íláno zák,zníkům pro�třednictvím n,šich �mluvních přepr,vních �polečno�tí . Po
vzájemné dohodě , v příp,dě objemného zboží je zboží doručováno vl,�tními firemními vozy .
6.2. Volb, způ�obu dodání �e provádí během objednávání zboží:

 Dor�čení na zadano� adres� prostřednictvím sml�vních přepravních společností
 Dor�čení na zadané výdejní místo prostřednictvím společnosti Zásilkovna
 Osobním odběrem v provozovně prodávajícího v pracovní době : Centr�m zdravotní péče,Počernická 120, Karlov" Var" 360 17. V případě převzetí zboží na provozovně prodávajícíhoje toto zboží k�p�jícím� rezervováno po dob� 10 pracovních dnů ode dne obdržení výzv" kodběr�

6.3. Nákl,dy n, dodání zboží v závi�lo�ti n, způ�obu ode�lání , převzetí zboží j�ou uvedeny v
objednávce kupujícího , v potvrzení objednávky prodáv,jícím. V příp,dě, že je způ�ob dopr,vy
�mluven n, zákl,dě zvláštního pož,d,vku kupujícího, ne�e kupující riziko , příp,dné dod,tečné
nákl,dy �pojené � tímto způ�obem dopr,vy.
6.4. Je-li prodáv,jící podle kupní �mlouvy povinen dod,t zboží n, mí�to určené kupujícím v
objednávce, je kupující povinen převzít zboží při dodání. V příp,dě, že je z důvodů n, �tr,ně
kupujícího nutno zboží doručov,t op,kov,ně nebo jiným způ�obem, než bylo uvedeno v objednávce,
je kupující povinen uhr,dit nákl,dy �pojené � op,kov,ným doručováním zboží, re�p. nákl,dy �pojené
� jiným způ�obem doručení.
6.5. Při převzetí zboží od přepr,vce je kupující povinen zkontrolov,t neporušeno�t ob,lů zboží , v
příp,dě j,kýchkoliv záv,d toto neprodleně oznámit přepr,vci.
6.6. V příp,dě �hledání porušení ob,lu �vědčícího o neoprávněném vniknutí do zá�ilky nemu�í
kupující zá�ilku od přepr,vce převzít. Prodáv,jící vy�t,ví kupujícímu d,ňový dokl,d – f,kturu. D,ňový
dokl,d je přiložen k dodáv,nému zboží.
6.7. Kupující n,bývá vl,�tnické právo ke zboží z,pl,cením celé kupní ceny z, zboží, včetně nákl,dů n,
dodání, nejdříve vš,k převzetím zboží. Odpovědno�t z, n,hodilou zkázu, poškození či ztrátu zboží
přechází n, kupujícího ok,mžikem převzetí zboží nebo ok,mžikem, kdy měl kupující povinno�t zboží
převzít, ,le v rozporu � kupní �mlouvou t,k neučinil.
7. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
7.1. Kupující bere n, vědomí, že dle u�t,novení § 1837 obč,n�kého zákoníku, nelze mimo jiné
od�toupit od kupní �mlouvy o dodávce zboží, které bylo upr,veno podle přání kupujícího nebo pro
jeho o�obu, od kupní �mlouvy o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, j,kož i zboží, které bylo
po dodání nenávr,tně �mí�eno � jiným zbožím, od kupní �mlouvy o dodávce zboží v uz,vřeném
ob,lu, které �potřebitel z ob,lu vyň,l , z hygienických důvodů jej není možné vrátit.
7.2 Nejedná-li �e o příp,d uvedený v předchozím od�t,vci nebo o jiný příp,d, kdy nelze od kupní
�mlouvy od�toupit, má �potřebitel podle § 1829 od�t. 1 obč,n�kého zákoníku právo od�toupit od
�mlouvy bez udání důvodu , bez �,nkce.



7.3. V příp,dě od�toupení od kupní �mlouvy dle čl. 2 obchodních podmínek �e kupní �mlouv, od
počátku ruší. Zboží mu�í být kupujícím prodáv,jícímu vráceno do čtrnácti (14) dnů od doručení
od�toupení od kupní �mlouvy prodáv,jícímu. Od�toupí-li kupující od kupní �mlouvy, ne�e kupující
nákl,dy �pojené � n,vrácením zboží prodáv,jícímu, , to i v tom příp,dě, kdy zboží nemůže být
vráceno pro �vou pov,hu obvyklou poštovní ce�tou. Od kupní �mlouvy lze od�toupit i před dodáním
zboží.
7.4. V příp,dě od�toupení od kupní �mlouvy dle čl. 2 obchodních podmínek vrátí prodáv,jící peněžní
pro�tředky přij,té od kupujícího do čtrnácti (14) dnů od od�toupení od kupní �mlouvy kupujícím, , to
�tejným způ�obem, j,kým je prodáv,jící od kupujícího přij,l, popř. jiným způ�obem, požádá-li o to
kupující , nevzniknou tím žádné �tr,ně d,lší nákl,dy. Od�toupí-li kupující od kupní �mlouvy,
prodáv,jící není povinen vrátit přij,té peněžní pro�tředky kupujícímu dříve, než mu kupující zboží
vrátí nebo prokáže, že zboží prodáv,jícímu ode�l,l. Pro u�n,dnění komunik,ce je vhodné v
od�toupení uvé�t d,tum nákupu či čí�lo �mlouvy/prodejního dokl,du, b,nkovní �pojení , zvolený
způ�ob vrácení zboží.
7.5. Nárok n, úhr,du škody vzniklé n, zboží je prodáv,jící oprávněn jedno�tr,nně z,počí�t proti
nároku kupujícího n, vrácení kupní ceny.
7.6. Do doby převzetí zboží kupujícím je prodáv,jící oprávněn kdykoliv od kupní �mlouvy od�toupit. V
t,kovém příp,dě vrátí prodáv,jící kupujícímu kupní cenu bez zbytečného odkl,du, , to
bezhotovo�tně n, účet určený kupujícím.
7.7. Je-li �polečně �e zbožím po�kytnut kupujícímu dárek, je d,rov,cí �mlouv, mezi prodáv,jícím ,
kupujícím uz,vřen, � rozv,zov,cí podmínkou, že dojde-li k od�toupení od kupní �mlouvy kupujícím,
pozbývá d,rov,cí �mlouv, ohledně t,kového dárku účinno�ti , kupující je povinen �polu �e zbožím
prodáv,jícímu vrátit i po�kytnutý dárek.
7.8. Kupující ne�e nákl,dy �pojené � n,vrácením zboží prodáv,jícímu, , to i v tom příp,dě, kdy zboží
nemůže být vráceno pro �vou pov,hu obvyklou poštovní ce�tou.
7.9. Od�toupí-li kupující od �mlouvy, vrátí mu prodáv,jící bezodkl,dně, nejpozději vš,k do 14 dnů od
od�toupení od �mlouvy, všechny peněžní pro�tředky včetně nákl,dů n, dodání, které od něho přij,l,
, to �tejným způ�obem.
7.10. Prodáv,jící vrátí kupujícímu přij,té peněžní pro�tředky jiným způ�obem jen tehdy, pokud � tím
kupující �ouhl,�í , pokud mu tím nevzniknou d,lší nákl,dy.
7.11. Je�tliže kupující zvolil jiný, než nejlevnější způ�ob dodání zboží, který prodáv,jící n,bízí, vrátí
prodáv,jící kupujícímu nákl,dy n, dodání zboží ve výši odpovíd,jící nejlevnějšímu n,bízenému
způ�obu dodání zboží.
7.12. Od�toupí-li kupující od kupní �mlouvy, není prodáv,jící povinen vrátit přij,té peněžní
pro�tředky kupujícímu dříve, než mu kupující zboží předá nebo prokáže, že zboží prodáv,jícímu
ode�l,l.
7.13. Zboží mu�í vrátit kupující prodáv,jícímu nepoškozené, neopotřebené , neznečištěné , je-li to
možné, v původním ob,lu. Nárok n, náhr,du škody vzniklé n, zboží je prodáv,jící oprávněn
jedno�tr,nně z,počí�t proti nároku kupujícího n, vrácení kupní ceny.
7.14. Prodáv,jící je oprávněn od�toupit od kupní �mlouvy z důvodu vyprodání zá�ob, nedo�tupno�ti
zboží, ,nebo když výrobce, dovozce ,nebo dod,v,tel zboží přerušil výrobu nebo dovoz zboží.



7.15. Prodáv,jící bezodkl,dně informuje kupujícího pro�třednictví em,ilové ,dre�y uvedené v
objednávce , vrátí ve lhůtě 14 dnů od oznámení o od�toupení od kupní �mlouvy všechny peněžní
pro�tředky včetně nákl,dů n, dodání, které od něho n, zákl,dě �mlouvy přij,l, , to �tejným
způ�obem, popříp,dě způ�obem určeným kupujícím.
8. PRÁV� Z V�DNÉHO PLNĚNÍ
8.1. Práv, , povinno�ti �mluvních �tr,n ohledně práv z v,dného plnění �e řídí obecnými pří�lušně
záv,znými předpi�y (zejmén, u�t,noveními §2014 ,ž 2025,§ 2099 ,ž 2117, § 2161,ž 2174
obč,n�kého zákoníku).
8.2. Prodáv,jící odpovídá kupujícímu, že zboží při převzetí nemá v,dy. Zejmén, prodáv,jící odpovídá
kupujícímu, že v době, kdy kupující zboží převz,l, že zboží má vl,�tno�ti, které �i �tr,ny ujedn,ly, ,
chybí-li ujednání, má t,kové vl,�tno�ti, které prodáv,jící nebo výrobce pop�,l nebo které kupující
očekáv,l � ohledem n, pov,hu zboží , n, zákl,dě rekl,my jimi prováděné, �e zboží hodí k účelu, který
pro jeho použití prodáv,jící uvádí nebo ke kterému �e zboží tohoto druhu obvykle používá, zboží
odpovídá j,ko�tí nebo provedením �mluvenému vzorku nebo předloze, byl,-li j,ko�t nebo provedení
určeno podle �mluveného vzorku nebo předlohy, je zboží v odpovíd,jícím množ�tví, míře nebo
hmotno�ti , zboží vyhovuje pož,d,vkům právních předpi�ů.
8.3. U�t,novení uvedená v předchozím od�t,vci �e nepoužijí u zboží prodáv,ného z, nižší cenu n,
v,du, pro kterou byl, nižší cen, ujednán,, n, opotřebení zboží způ�obené jeho obvyklým užíváním, u
použitého zboží n, v,du odpovíd,jící míře používání nebo opotřebení, kterou zboží mělo při převzetí
kupujícím, nebo vyplývá-li to z pov,hy zboží.
8.4. Projeví-li �e v,d, v průběhu še�ti mě�íců od převzetí, má �e z, to, že zboží bylo v,dné již při
převzetí. Kupující je oprávněn upl,tnit právo z v,dy, která �e vy�kytne u �potřebního zboží v době
dv,ceti čtyř mě�íců od převzetí nebo v době použitelno�ti uvedené v rekl,mě, n, ob,lu zboží nebo v
připojeném návodu.
8.5. V zákonné 24 mě�íční době může kupující upl,tnit rekl,m,ci , pož,dov,t v tomto poř,dí tyto
nároky:

1. Bezplatné odstranění vad" opravo�
2. Výměn� vadné so�části, nebo dodání nové věci bez vad
3. Není-li možné vadno� věc opravit nebo v"měnit, pak může k�p�jící od smlo�v" odsto�pit

8.6. Přiměřenou �levu z kupní ceny může kupující pož,dov,t vždy ,ltern,tivně k j,kémukoliv �hor,
uvedenému nároku. Dále p,k může kupující pož,dov,t �levu v příp,dě, že prodáv,jící nezjedná
nápr,vu v přiměřené době nebo že by zjednání nápr,vy �potřebiteli pů�obilo zn,čné obtíže.
8.7. Vy�kytl,-li �e od�tr,nitelná v,d, po opr,vě op,kov,ně (třetí rekl,m,ce pro �tejnou záv,du nebo
čtvrtá pro odlišné záv,dy) nebo má zboží větší počet v,d (nejméně tři v,dy �ouč,�ně), může kupující
upl,tnit právo n, výměnu v,dné �oučá�ti, popř. dodání nové věci bez v,d nebo od�toupit od
�mlouvy. Přiměřenou �levu z kupní ceny může kupující pož,dov,t vždy ,ltern,tivně k j,kémukoliv
�hor, uvedenému nároku.
8.8. U repasovaného zboží �e záruční dob, zkr,cuje n, dvanáct (12) měsíců. V příp,dě vý�kytu v,dy
může kupující upl,tnit tyto nároky: opr,vu nebo od�toupení od �mlouvy. Kupující může t,ké upl,tnit
právo n, �levu.



8.9. Práv, z v,dného plnění upl,tňuje kupující u prodáv,jícího n, ,dre�e jeho provozovny nebo
em,ilem. Kupující je povinen prokáz,t nákup zboží (nejlépe dokl,dem o koupi). Lhůt, pro vyřízení
rekl,m,ce běží od předání/doručení zboží prodáv,jícímu nebo do mí�t, určeného k opr,vě. Zboží by
mělo být při přepr,vě z,b,leno ve vhodném
ob,lu, ,by nedošlo k jeho poškození, mělo by být či�té , kompletní. Při uzn,né rekl,m,ci nákl,dy n,
dopr,vu zpět prodáv,jící �potřebiteli uhr,dí (nutné doložit dokl,d k této přepr,vě). Pokud vš,k
nákl,dy �potřebitele n, dopr,vu zpět prodáv,jícímu převyšují běžné ceny dopr,vy v obdobných
příp,dech, prodáv,jící uhr,dí �potřebiteli dopr,vu pouze v běžné výši. Prodáv,jící není povinen
z,jišťov,t odvoz rekl,mov,ného zboží od �potřebitele vl,�tními pro�tředky.
8.10. Prodáv,jící je povinen bezodkl,dně, nejpozději do tří pr,covních dnů, rozhodnout o rekl,m,ci,
příp,dně o tom, že je k rozhodnutí potřebné odborné po�ouzení. �nform,ci o nutno�ti odborného
po�ouzení kupujícímu v této lhůtě �dělí. Rekl,m,ci, včetně od�tr,nění v,dy, prodáv,jící vyřídí bez
zbytečného odkl,du, nejpozději do 30 dnů od jejího upl,tnění, pokud �e � kupujícím pí�emně
nedohodnou n, delší lhůtě. Po uplynutí této lhůty má kupující �tejná práv,, j,ko by �e jedn,lo o
pod�t,tné porušení �mlouvy, tedy může pož,dov,t �levu, opr,vu, dodání nového zboží, nebo
od�toupení od kupní �mlouvy. Upl,tní-li kupující právo z v,dného plnění, prodáv,jící mu potvrdí, kdy
právo upl,tnil, j,kož i provedení opr,vy , dobu jejího trvání.
8.11. Záruční dob, �e v příp,dě oprávněné rekl,m,ce prodlužuje o dobu od upl,tnění rekl,m,ce do
jejího vyřízení nebo do doby, kdy byl kupující povinen �i věc vyzvednout. Dojde-li k výměně zboží
nebo jeho čá�ti, nová záruční dob, neběží.Není-li umožněno �ledov,t �t,v vyřízení rekl,m,ce on-line,
z,v,zuje �e prodáv,jící o vyřízení rekl,m,ce kupujícího informov,t podle jeho pož,d,vku e-m,ilovou
zprávou nebo pro�třednictvím SMS.
8.12. U oprávněné rekl,m,ce náleží kupujícímu náhr,d, účelně vyn,ložených nákl,dů, v příp,dě, že
je kupující prokáže , upl,tní do jednoho mě�íce od upl,tnění rekl,m,ce.
8.13. Vzt,huje-li �e n, zboží záruk, z, j,ko�t, která je delší než zákonná záruční dob,, �hor, uvedená
pr,vidl, �e užijí obdobně i pro dobu pře�,hující zákonnou záruční dobu.

 Prodáv,jící je povinen přijmout rekl,m,ci v kterékoli provozovně, v níž je přijetí rekl,m,ce
možné, příp,dně i v �ídle nebo mí�tě podnikání.

 Prodáv,jící je povinen kupujícímu vyd,t pí�emné potvrzení o tom, kdy kupující právo upl,tnil,
co je ob�,hem rekl,m,ce , j,ký způ�ob vyřízení rekl,m,ce kupující pož,duje, j,kož i
potvrzení o d,tu , způ�obu vyřízení rekl,m,ce, včetně potvrzení o provedení opr,vy , době
jejího trvání, příp,dně pí�emné odůvodnění z,mítnutí rekl,m,ce.

 Prodáv,jící pí�emně informuje kupujícího o vý�ledku rekl,m,ce.
 Právo z v,dného plnění kupujícímu nenáleží, pokud kupující před převzetím věci věděl, že věc

má v,du, ,nebo pokud kupující v,du �ám způ�obil.
 Volbu způ�obu rekl,m,ce má kupující.

9. DORUČOVÁNÍ
Smluvní �tr,ny �i mohou veškerou pí�emnou kore�pondenci vzájemně doručov,t pro�třednictvím
elektronické pošty.



· Kupující doručuje prodáv,jícímu kore�pondenci n, em,ilovou ,dre�u uvedenu v těchto obchodních
podmínkách. Prodáv,jící doručuje kupujícímu kore�pondenci n, em,ilovou ,dre�u uvedenou v jeho
zák,znickém účtu nebo v objednávce.
10. ŘEŠENÍ M�MOSOUDNÍCH SPORŮ
10.1. K mimo�oudnímu řešení �potřebitel�kých �porů z kupní �mlouvy je pří�lušná Če�ká obchodní
in�pekce, �e �ídlem Štěpán�ká 567/15, 120 00 Pr,h, 2, �Č: 000 20 869, internetová ,dre�,:
http�://,dr.coi.cz/c�. Pl,tformu pro řešení �porů on-line n,cházející �e n, internetové ,dre�e
http�://ec.europ,.eu/con�umer�/odr je možné využít při řešení �porů mezi prodáv,jícím , kupujícím
z kupní �mlouvy.
10.2. Evrop�ké �potřebitel�ké centrum Če�ká republik,, �e �ídlem Štěpán�ká 567/15, 120 00 Pr,h, 2,
internetová ,dre�,: http�://www.evrop�ky�potrebitel.cz je kont,ktním mí�tem podle N,řízení
Evrop�kého p,rl,mentu , R,dy (EU) č. 524/2013 ze dne 21. květn, 2013 o řešení �potřebitel�kých
�porů on-line , o změně n,řízení (ES) č. 2006/2004 , �měrnice 2009/22/ES (n,řízení o řešení
�potřebitel�kých �porů on-line).
10.3. Prodáv,jící je oprávněn k prodeji zboží n, zákl,dě živno�ten�kého oprávnění.
10.4. Živno�ten�kou kontrolu provádí v rámci �vé pů�obno�ti pří�lušný živno�ten�ký úř,d. Če�ká
obchodní in�pekce vykonává ve vymezeném roz�,hu mimo jiné dozor n,d dodržováním zákon, č.
634/1992 Sb., o ochr,ně �potřebitele.
11. ZÁVĚREČNÁ UST�NOVENÍ
11.1. Veškerá ujednání mezi prodáv,jícím , kupujícím �e právním řádem Če�ké republiky. Pokud
vzt,h z,ložený kupní �mlouvou ob�,huje mezinárodní prvek, p,k �tr,ny �jednáv,jí, že vzt,h �e řídí
právem Če�ké republiky. Tímto nej�ou dotčen, práv, �potřebitele vyplýv,jící z obecně záv,zných
právních předpi�ů.
11.2. Prodáv,jící není ve vzt,hu ke kupujícímu vázán žádnými kodexy chování ve �my�lu u�t,novení §
1826 od�t. 1 pí�m. e) obč,n�kého zákoníku.
11.3. Všechn, práv, k webovým �tránkám prodáv,jícího, zejmén, ,utor�ká práv, k ob�,hu, včetně
rozvržení �tránky, fotek, filmů, gr,fik, ochr,nných známek, log, , d,lšího ob�,hu , prvků, náleží
prodáv,jícímu. Je z,kázáno kopírov,t, upr,vov,t nebo jin,k použív,t webové �tránky nebo jejich čá�t
bez �ouhl,�u prodáv,jícího.
11.4. Prodáv,jící nene�e odpovědno�t z, chyby vzniklé v dů�ledku zá�,hů třetích o�ob do
internetového obchodu nebo v dů�ledku jeho užití v rozporu � jeho určením. Kupující ne�mí při
využívání internetového obchodu použív,t po�tupy, které by mohly mít neg,tivní vliv n, jeho provoz
, ne�mí vykonáv,t žádnou činno�t, která by mohl, jemu nebo třetím o�obám umožnit neoprávněně
z,�,hov,t či neoprávněně užít progr,mové vyb,vení nebo d,lší �oučá�ti tvořící internetový obchod ,
užív,t internetový obchod nebo jeho čá�ti či �oftw,rové vyb,vení t,kovým způ�obem, který by byl v
rozporu � jeho určením či účelem.
11.5. Kupující tímto přebírá n, �ebe nebezpečí změny okolno�tí ve �my�lu § 1765 od�t. 2 obč,n�kého
zákoníku.
11.6. Kupní �mlouv, včetně obchodních podmínek je ,rchivován, prodáv,jícím v elektronické
podobě , není pří�tupná.



11.7. Znění obchodních podmínek může prodáv,jící měnit či doplňov,t. Tímto u�t,novením nej�ou
dotčen, práv, , povinno�ti vzniklá po dobu účinno�ti předchozího znění obchodních podmínek.
11.8. Přílohou obchodních podmínek je vzorový formulář pro od�toupení od �mlouvy.


